
Uchwała Nr 22/385/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2025 zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie 
rozwoju sektora pozarządowego województwa warmińsko-mazurskiego, w tym rozwoju 
wolontariatu. 

Na podstawie  art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

2025 poz. 581), art. 4 ust. 1 pkt 3 i 13, art 11 ust. 2 i 4, art. 15  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), Uchwały 

Nr V/116/24 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 września 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. 2024.4460) w związku z Uchwałą 

Nr 10/154/25/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 5 marca 2025 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2025 zadań publicznych Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3. ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Stwierdza się,  że w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 5 marca 2025 r. na realizację 
w 2025 r. zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3. ustawy o działaności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, na zadania z zakresu rozwoju sektora pozarządowego województwa warmińsko-
mazurskiego, w tym rozwoju wolontariatu, wpłynęło 8 ofert. 7 ofert spełniło wymogi formalne. Wykaz 
ofert stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2.  
Oferty wymienione w §1 zostały zaopiniowane przez komisję konkursową powołaną Uchwałą 
Nr 17/288/25/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 kwietnia 2025 r. Wykaz 
ofert wybranych do realizacji stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3.  
Łączna kwota dotacji przeznaczona na realizację zadań wskazanych w § 2 wynosi 130 000,00 zł. 

§ 4.  
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E19C32D-750C-4493-84AE-64CDB5D58C36. Podpisany Strona 1



§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
   
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E19C32D-750C-4493-84AE-64CDB5D58C36. Podpisany Strona 2



 

 

Wykaz ofert 

złożonych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty uprawnione na realizację  

w 2025 r. zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie rozwoju sektora pozarządowego 

województwa warmińsko-mazurskiego, w tym rozwoju wolontariatu 

 

Lp. Nazwa Organizacji Nazwa Zadania 

1 
Regionalne Centrum 

Wolontariatu w Elblągu 

Barwy Wolontariatu - organizacja 
wojewódzkiego konkursu promującego 

postawy wolontariackie na Warmii  
i Mazurach. 

2 
 Elbląskie Stowarzyszenie 

Wspierania Inicjatyw 
Pozarządowych 

Rada Organizacji Pozarządowych 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

2025 

3 
Stowarzyszenie Pomocy 

Humanitarnej FENI 
Razem w wolontariacie – FENI dla 

młodych, młodzi dla innych 

4 Caritas Diecezji Ełckiej Wolontariusz = nadzieja 

5 
Oddział Wojewódzki Związku 

OSP RP woj. Warmińsko-
Mazurskiego 

II Warmińsko-Mazurski Kongres 
Rozwojowy Młodzieżowych i Dziecięcych 

Drużyn Pożarniczych 

6 Fundacja Per Mondo 
Koalicja Organizacji Prozwierzęcych - 

wzmocnienie rzecznictwa i reprezentacji 
organizacji prozwierzęcych Warmii i Mazur 

7 
Elbląska Rada Konsultacyjna 

Osób Niepełnosprawnych 
Trzeci Wiek Nadaje TON 

8 
Centrum Organizacji 

Pozarządowych w Olsztynie 
Fundacja Warsztat Zmiany 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 22/385/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 19 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E19C32D-750C-4493-84AE-64CDB5D58C36. Podpisany Strona 1



 

 

Wykaz wybranych ofert 

na realizację w roku 2025 zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe  

oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w zakresie rozwoju sektora pozarządowego województwa warmińsko-mazurskiego, w tym rozwoju wolontariatu. 

  

Lp. Tytuł oferty / Oferent 
Kwota 

wnioskowana 
Liczba 

punktów 
Kwota 

dofinansowania 

1 

Barwy Wolontariatu - organizacja wojewódzkiego 
konkursu promującego postawy wolontariackie  

na Warmii i Mazurach. 
 Regionalne Centrum Wolontariatu w Elblągu 

28 400,00 zł 26,90 24 500,00 zł 

2 

Rada Organizacji Pozarządowych Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 2025 

 Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania  
Inicjatyw Pozarządowych 

30 000,00 zł 26,90 22 500,00 zł 

3 
Razem w wolontariacie – FENI dla młodych,  

młodzi dla innych 
 Stowarzyszenie Pomocy Humanitarnej FENI 

24 810,00 zł 26,90 20 500,00 zł 

4 
II Warmińsko-Mazurski Kongres Rozwojowy 

Młodzieżowych i Dziecięcych Drużyn Pożarniczych 
30 000,00 zł 26,20 24 000,00 zł 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 22/385/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 19 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E19C32D-750C-4493-84AE-64CDB5D58C36. Podpisany Strona 1



 Oddział Wojewódzki Związku OSP RP  
woj. Warmińsko-Mazurskiego 

5 

Koalicja Organizacji Prozwierzęcych - wzmocnienie 
rzecznictwa i reprezentacji organizacji prozwierzęcych 

Warmii i Mazur 
 Fundacja Per Mondo 

30 000,00 zł 26,00 23 500,00 zł 

6 
Wolontariusz = nadzieja 
 Caritas Diecezji Ełckiej 

30 000,00 zł 24,90 15 000,00 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E19C32D-750C-4493-84AE-64CDB5D58C36. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 22/385/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 19 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 wykaz ofert
	Zalacznik 2 wykaz ofert wybranych do realizacji


		2025-05-19T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




